АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2022                                                                                                        №9-п

п. Бурлыкский

О внесении изменений в постановление от 15.03.2013 г. №30-п
«О создании общественной инспекции по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет»

  Для активизации работы с детьми и подростками на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет:

1. Внести изменения в состав общественной инспекции по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет и утвердить общественную комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет в новом составе согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаврюшину Н.Ю.
3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования                                                                                         А.П. Данилов

Разослано: членам комиссии, администрации района, прокурору, в дело
Приложение

                                                                 к постановлению администрации

                                                                       от 20.01.2022 №9-п

Состав

общественной инспекции по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Место работы, должность

	1
	Сакенов Миржан Жаманбаевич
председатель ОИДН
	МБОУ «Бурлыкская средняя общеобразовательная школа», директор (по согласованию)

	2
	Гаврюшина Нина Юрьевна
секретарь ОИДН
	Администрация Бурлыкского сельсовета, заместитель главы администрации

	3
	Данилов Алексей Павлович
	глава администрации Бурлыкского сельсовета

	4
	Кузнецова Наталья Рауфовна
	Заведующая библиотекой п.Бурлыкский
(по согласованию)

	5
	Лукьянчикова Эльвира Илдаровна
	МБОУ «Бурлыкская средняя общеобразовательная школа», учитель (по согласованию)

	6
	Кудабаева Айгуль

Карасаевна
	МБОУ «Бурлыкская средняя общеобразовательная школа», учитель (по согласованию)

	7
	Мосиенко Татьяна Александровна
	Администратор Красноуральского сельского клуба (по согласованию)

	8
	Сакенова Светлана Евгеньевна
	Администратор Листвянского сельского клуба (по согласованию)

	9
	Утеньязова Гульшат Губайдулловна
	Заведующая Бурлыкским ФАП

(по согласованию)

	10
	Илященко Айгуль Азаматовна
	Специалист по воинскому учету